



БЕКІТЕМІН:  
№ 68 мектеп-интернат директоры м.а.  
А.Б.Божбанова  
« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2021ж


**ЖАСЫ КӘМЕЛЕТКЕ ТОЛМАҒАҢДАР АРАСЫНДА ҚҰҚЫҚ БҰЗУШЫЛЫҚТЫҢ  
АЛДЫН АЛУ ЖӨНІНДЕГІ 2021-2022ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ**

Р/ С	Іс-шаралар атауы	Орындалу мерзімі	Жауаптылар	Аяқталу түрі	
				Есептерді беру түрі	Есептерді тапсыру мерзімдері
<b>I. Алдын алу жұмысын ұйымдастырушылық және ақпараттық қамтамасыз ету</b>					
1.	Мектепке келмейтін балалар мен жеткіншектерді анықтау бойынша іс-шараларды ұйымдастыру және сабақтан жалтаруға ықпал еткен себептер мен жағдайларды жоюға шара қолдану	үнемі	Айтбай Г.	Статистикалық нұсқадағы есеп	Ай сайын (5 күнге дейін)
2.	Қиын өмірлік жағдайларға тап болған балалы отбасыларды анықтау және есепке алу бойынша іс-шараларды өткізу	үнемі	Айтбай Г.	ақпарат	Тоқсан сайын (10 дейін)
3.	Кәмелетке толмағандар арасында құқық бұзушылықты ескерту бойынша, оның ішінде есептің әртүрлі түрінде тұрған балалармен үнемі алдын алу жұмыстарын ұйымдастыру бойынша мектептердегі қауіпсіздік командаларының жұмысын қамтамасыз ету	үнемі	К.К.Махметова Айтбай Г.Б. Акишева М.А.	Мәтіндік ақпарат	2022 жылғы 1 мамырға дейін
4.	Оқушыларды мектепте және мектептен тыс ұйымдарда жұмыс істейтін қызығушылықтары бойынша үйірмелерге және спорт секцияларына қатыстыру бойынша жұмысты ұйымдастыру	үнемі	К.К.Махметова	мониторинг	2021 жылғы 20 қыркүйекке дейін 2022 жылғы 20 қаңтарға дейін
5.	Әртүрлі алдын алу есептерінде тұрған оқушыларды бос уақыттарды өткізуге арналған іс-шаралармен қамту жөніндегі мәліметтерді жинауды жүзеге асыру	үнемі	К.К.Махметова	Статистикалық есеп	Тоқсан сайын (10 дейін)
6.	Мектеп оқушыларын, әсіресе аз қамтылған отбасыларда тұрып жатқан және алдын алу есептерінде тұрған балаларды жаз мезгілінде демалыспен және сауықтырумен қамтуды қамтамасыз ету	үнемі	Божбанова А.	Статистикалық есеп	2022 жылғы мамыр
7.	Мектеп жанындағы лагерьлерде жаз мезгілінде балалар үшін қауіпсіздік жүріс-тұрыс және зорлық-зомбылықты ескерту бойынша психологиялық және ойындық тренингтерді өткізуді қамтамасыз ету	2020 жылғы маусым-тамыз	Акишева М.А.	Мәтіндік ақпарат	Ай сайын 30 күнге дейін



8	Кез-келген зорлық-зомбылық түрінің құрбаны болған (болып табылатын) тұлғаларды анықтау мақсатында мектеп оқушылары арасында жасырын сауалнама өткізу	Оқу жылы бойы	Акишева М.А.	мониторинг	2022 жылғы 1 мамырға дейін
9	Оқушылармен, педагогикалық ұжыммен және ата-аналар қоғамдастығымен Интернет желісіне кіруге бақылауды қамтамасыз ету бойынша, оның ішінде «Қазақтелеком» АҚ «Ата-аналар бақылауы» жаңа қызметін орнату бойынша ақпараттық-түсіндіру жұмысын жүргізу	Оқу жылы бойы	Бегешова Б.	Мәтіндік ақпарат	2022 жылғы 1 мамырға дейін
10	Білім ұйымдарында «сенім телефонының» «сенім поштасының» үздіксіз жұмыс істеуін қамтамасыз ету	үнемі	Айтбай Г.	Мәтіндік ақпарат	2021 жылғы 15 желтоқсанға дейін 2022 жылғы 15 мамырға дейін
<b>II. Кәмілетке толмағандар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша іс-шаралар</b>					
11	Оқушылар, педагогтар және ата-аналар қоғамдастығы арасында, оның ішінде ЖОО заң факультеттерінің оқытушыларын, құқық қорғау органдарының қызметкерлерін, денсаулық сақтау саласының өкілдерін және т.б. қатыстырумен құқықтық жаппай оқытуды ұйымдастыру	үнемі	К.К.Махметова Аяукан Б.	Мәтіндік ақпарат	2021 жылғы 15 желтоқсанға дейін 2022 жылғы 15 мамырға дейін
12	Оқушылардың құқықтық санасын және құқықтық мәдениетін арттыру, құқық бұзушылыққа «нөлдік төзімділік» қағидатын қалыптастыру бойынша құқық қорғау органдарының қызметкерлерін, ата-аналар қоғамдастығын қатыстырумен сыныпсағаттарын, әңгімелер, кеңестер, тақырыптық кездесулер және басқа да алдын алу іс-шараларын өткізу	үнемі	А.Б.Божбанова К.К.Махметова	Мәтіндік ақпарат	Тоқсан сайын (10 дейін)
13	Кәмілетке толмағандар арасында құқық бұзушылықтың алдын алуға және ескертуге бағытталған жедел алдын алу шараларын (ЖААШ) өткізу	Қаланың ІІБ сұранысы бойынша	К.К.Махметова Е.Қ.Мұхаммедкәрім	Статистикалық есеп	ЖААШ қорытындысы бойынша
14	Полиция бөлімінің қызметкерлерімен бірлесіп компьютер клубтарына, көңіл көтеретін орындарға, көп адам жиналған орындарға алдын алу рейдтік іс-шараларды ұйымдастыру	Жүйелі түрде	К.К.Махметова Н.Қ.Өмірзақ	Мәтіндік ақпарат	2021 жылғы 15 желтоқсанға дейін 2022 жылғы 15 мамырға дейін
15	Қарағанды қаласы ІІБ ӘПБ қызметкерлерін қатыстырумен балалардың жол-көліктік жарақаттануының алдын алу бойынша іс-шараларды өткізу	үнемі	К.К.Махметова Н.С.Мұрат	Мәтіндік ақпарат	Тоқсан сайын (10 дейін)
16	Зорлық-зомбылықтың барлық түрлерінің алдын алу және болдырмау бойынша түсіндіру жұмыстарын, оның ішінде педагогикалық ұжымның, оқушылардың және ата-аналар қоғамдастығының қатысуымен іс-шараларды өткізу (акциялар, дөңгелек үстелдер, дәрістер, тақырыптық әңгімелесулер т.б.)	үнемі	А.Б.Божбанова К.К.Махметова	Мәтіндік ақпарат	2021 жылғы 15 желтоқсанға дейін 2022 жылғы 15 мамырға дейін

17	Оқушылармен қауіпсіз, оның ішінде қоғамдық жерлердегі, жүріс-тұрыс ережелері, бейтаныс адамдармен тілдесу дағдылары, моральдік және адамгершілік құндылықтар туралы алдын алу әңгімелерін өткізу	Жүйелі түрде	К.К.Махметова Акишева.М.А.	Мәтіндік ақпарат	2021 жылғы 15 желтоқсанға дейін 2022 жылғы 15 мамырға дейін
18	Этносаралық және мәдениетарлық өзара қатынас жағдайларында төзімділікті дамытуға, коммуникативтік дағдыларды қалыптастыруға бағытталған іс-шараларды өткізу	үнемі	А.Б.Божбанова К.К.Махметова	Мәтіндік ақпарат	2021 жылғы 15 желтоқсанға дейін 2022 жылғы 15 мамырға дейін
19	5-11 сыныптардың оқушыларымен лаңкестік актілері туралы көрінеу жалған хабарлама бергені үшін жауапкершілікті түсіндіруі бойынша тақырыптық әңгімелесулерді ұйымдастыру және өткізу	үнемі	К.К.Махметова Айтбай Г.	Мәтіндік ақпарат	2021 жылғы 15 желтоқсанға дейін 2022 жылғы 15 мамырға дейін
<b>III. Нашәқорлықтың және маскүнемдіктің алдын алу бойынша іс-шаралар</b>					
20	Облыстық СӨС орталығының, облыстық наркологиялық диспансердің және басқа да мүдделі құрылымдардың мамандарын қатыстырумен оқушылармен есірткі және алкоголь өнімдерін қолданудың алдын алу бойынша іс-шараларды ұйымдастыру	үнемі	К.К.Махметова Айтбай Г	Мәтіндік ақпарат	2021 жылғы 15 желтоқсанға дейін 2022 жылғы 15 мамырға дейін
21	Ата-аналар қоғамдастығын белсенді түрде қатыстырумен салауатты өмір салтын насихаттау бойынша мәдени-көпшілік және спорттық іс-шараларды ұйымдастыру	үнемі	Божбанова А. К.К.Махметова	Мәтіндік ақпарат	2021 жылғы 15 желтоқсанға дейін 2022 жылғы 15 мамырға дейін

**Жасөспірімдердің учаскелік инспекторы**  
капитан Жаканов Ж. 

**Директордың орынбасары**  
К.К.Махметова 





№68 мектеп-интернат директоры м.а.  
 А.Б.Божбанова  
 2021ж.

### ЖОСПАР

Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу шаралары  
 Қарағанды қаласының білім беру ұйымдарында офлайн және онлайн режимінде  
 2021-2022 оқу жылына арналған

№	Іс-шара атауы	Орындалу мерзімі	Жауаптылар	Аяқталу түрі	
				Есептерді беру түрі	Есептерді тапсыру мерзімі
1	2	3	4	5	6
<b>I. Профилактикалық жұмыстарды ұйымдастырушылық және ақпараттық қамтамасызету</b>					
	Мектепке бармайтын балалар мен жасөспірімдердің анықтау және мектептегі үлгермеушіліктің себептері мен жағдайларын жою бойынша шаралар қабылдау жөніндегі іс-шараларды ұйымдастыру	үнемі	Айтбай Г.	статистикалық нұсқаудағы есеп	ай сайын (5-ке дейін)
	Қиын өмірлік жағдайдағы балалары отбасылардың анықтау және тіркеу бойынша іс-шаралар өткізу	бар үнемі	Махметова К.К. Айтбай Г.Б.	статистикалық есеп және мәтіндік ақпарат бақылау.	тоқсан сайын (тоқсанның соңғы айының 10-на дейін) 2021 жылдың 20 қыркүйегіне дейін
	Оқушыларды мектепте, орталықтарында және мектептен тыс ұйымдарда жұмыс істейтін әйелдер мен секцияларына тарту бойынша жұмыстар жүргізу.	қосымша білім беру үнемі	Махметова К.К.	мониторинг	2021 жылғы 20 қыркүйекке дейін
	Әр түрлі профилактикалық тіркеуде тұрған оқушылардың бос уақытын қамту туралы ақпарат жинауды жүргізу	үнемі	Махметова К.К. Айтбай Г.Б.	статистикалық есеп	тоқсан сайын (тоқсанның соңғы айының 10-на дейін)



БЕКІТЕМІН:

№ 68 мектеп-интернат директоры м.а.  
Б.А.Божбанова  
2021 ж

2021-2022 оқу жылындағы мұғалімдерді құқықтық оқытудың жылдық жоспары

№	Негізгі қаралатын тақырыптар	Өткізу формасы	Мерзімі	Жауапты тұлға	Орындалуы, нәтижесі
1	Қазақстандағы құқықтық нормативтік құжаттардағы өзгерістер	Сынып жетекшілер отырысы	қыркүйек	Аяукан Б.	Хаттама
2	Қазақстан Республикасының Еңбек Кодексі ережелері	Сынып жетекшілер отырысы	қыркүйек	Аяукан Б. Әділ Қ.	Еңбек шарттарына қол қою
3	Мектептің ішкі тәртіп ережесі мен таныстыру	Кәсіподақ жиналысы	қараша	Айтбай Г.Б.	Ақпарат беру
4	Құқықтық тәрбие: Жаңа форматтағы педогог	Пед.кеңес	желтоқсан	Біләл Д.Т.	Дөңгелек үстел
5	«Заң бәрімізге ортақ!»	Директор жанындағы жиналыс	қаңтар	Баяндина А.	Ақпарат
6	Оқушыларға құқықтық білім беру және тәрбие беру	Пед.кеңес	ақпан	Аяукан Б.	Баяндама
7	«Ұстаз және тәрбиеші»	пікірлесу	наурыз	К.К.Махметова Аяукан Б.	Әзірлеме

Директордың орынбасары

К.К.Махметова

Құқықтық жалпы оқыту жетекшісі

Б.Аяукан



КЕЛІСЕМІН

Жаңа Майкұдық ІІБ бастығы  
полиция подполковнигі

Т.Ж.Әбілқас

« 17 »

2021ж.



БЕКІТЕМІН:  
№ 68 мектеп-интернат директоры м.а.

А.Б.Божбанова

«


2021ж




Жасөспірімдерді құқық бұзудан және қылмыстан сақтандыру шараларын полиция бөлімімен бірігіп жүргізетін жұмыс жоспары

№	Өткізілетін шаралар	Өткізілетін уақыты	Жауаптылар
1	Жалпыға құқықтық білім беру - мұғалімдер үшін - ата-аналар үшін - оқушылар үшін	айдын екінші жұмасында	Өмірзақ Т.Қ. Аяукан Б.
2	Мектептің ішкі тәртібімен таныстыру.	қыркүйек 2 апта	Божбанова А.Б. Махметова К.К. Өмірзақ Т.Қ.
3	«Заң және жасөспірім» айлық	қараша	Махметова К.К. Өмірзақ Т.Қ.
4	«Түнгі балалар», «Жасөспірім», «Жалпыға құқықтық білім беру», «Топ», «Денсаулық», Допинг» т.б. рейдтарын өткізу	әр квартал сайын	Махметова К.К. Өмірзақ Т.Қ.
5	Балалар мен жасөспірімдерді құқық бұзудан сақтандыруға арналған жоғары сынып оқушыларының, педагогтардың және учаскелік полицияның күшімен кезекшілік пен рейдтер ұйымдастыру	үнемі	Полицияға көмектесу тобы Махметова К.К. Өмірзақ Т.Қ. Айтбай Г.Б. Мұхаммедкәрім Е.К.
6	Құқық бұзудың алдын алу жұмыстарының жүргізілу жағдайы	наурыз	Махметова К.К. Божбанова А.Б.
7	Ішімдік және есірткі заттарды пайдаланатын оқушыларды анықтау үшін дәрігерлік зерттеулер жүргізу	жыл бойы	Дауитбаева П.Б. Өмірзақ Т.Қ.
8	«Жас жол инспекторлар» байқауы	мамыр	Мұрат Н.С.

9	Сабақтан тыс уақытта оқушылардың үйірмелерге және спорттық секцияларға қатысуын қадағалау	үнемі	Махметова К.К.
10	Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру	маусым шілде тамыз	Божбанова А.Б.
11	Құқықтық тәрбие беру жұмысының талдауы	I жылдық II жылдық	Махметова К.К. Өмірзақ Т.Қ.
12	Жағдайсыз, көпбалалы, қамқорлыққа алынған балалар жанұярлармен жұмыс	Жыл бойы	Айтбай Г.Б.
13	Құқық органдары қызметкерлерімен кездесулер ұйымдастыру	Кесте бойынша	Махметова К.К. Өмірзақ Т.Қ.
14	Оқушылармен құқықтық кеңес өткізу	Әр жұма сайын	Өмірзақ Т.Қ.
15	Құқық бұзуға бейім оқушыларды анықтап, жұмыс жүргізу	үнемі	Айтбай Г.Б. Акишева.М.А.

Жасөспірімдердің учаскелік инспекторы  
капитан Жаканов Ж 

Директордың орынбасары  
К.К.Махметова 



**БЕКІТЕМІН:**  
№ 68 мектеп-интернат директоры м.а.  
А.Б.Божбанова  
2020 ж

**2021-2022 оқу жылындағы ата-аналарды құқықтық оқытудың жылдық жоспары**

№	Негізгі қаралатын тақырыптар	Өткізу формасы	Мерзімі	Жауапты тұлға	Орындалуы, нәтижесі
1	«Отбасының бала тәрбиесіндегі ролі» Мектептің ішкі тәртіп ережелері Мектеп формасы туралы бұйрығымен таныстыру.	Диалогтық алаң	қыркүйек	Сынып жетекшілер	Хаттама
2	«Ата-ананың құқықтық сауаттылығы» «Құқықтық тәрбие қалыптастыруда ата-ана ролі»	Дөңгелек үстел	қараша	Сынып жетекшілер	Хаттама
3	«Азаматтардың құқықтық мәдениетінің деңгейін көтеру» «Ата-анаға психологиялық жағдаят»	Заң саласы қызметкерлері кездесу, тренинг	қаңтар	К.К.Махметова М.А.Акишева	Ақпарат
4	«Қоғамның жат әдеттерінен ұрпақты қорғайық» «Жасөспірімдер арасындағы қылмыс» Қауіпсіздік ережесі	конференция	мамыр	К.К.Махметова Аяукан Б.	Дәріс

Директордың орынбасары

К.К.Махметова

Құқықтық жалпы оқыту жетекшісі

Аяукан Б.